
 

Dz-02.0021.1.42.2015 

 

Uchwała Nr 33/2015 

Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki  

z dnia 20 października 2015 roku  

 

 

w sprawie delegowania członków Rady Dzielnicy II Grzegórzki. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 5 lit. b i c uchwały Nr XCIX/1496/14 Rady Miasta Krakowa z dnia  

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy II Grzegórzki  

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1838) oraz Uchwały Nr III/42/2015 Rady 

Dzielnicy II Grzegórzki z dnia 22.01.2015 r. w sprawie upoważnienia Zarządu Dzielnicy II 

Grzegórzki, Zarząd Dzielnicy II Grzegórzki uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1. 
 

Deleguje się członków Rady Dzielnicy II Grzegórzki: Ewelinę Garbacką-Kalembę oraz 

Macieja Hankusa do udziału w spotkaniu dotyczącym prowadzonego postępowania  

w sprawie ustalenia warunków zabudowy dla inwestycji przy  

ul. Grzegórzeckiej/Daszyńskiego, które odbędzie się w dniu 22.10.2015 r.  

 

 

§ 2. 
 

Deleguje się członków Rady Dzielnicy II Grzegórzki: Mariana Andruchowa oraz Macieja 

Hankusa do udziału w odbiorze prac związanych z wykonaniem ogrodzeń na terenie 

Dzielnicy II, który odbędzie się w dniu 26.10.2015 r. 

 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

          Z-ca Przewodniczącego 

       Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

                   Maciej Hankus 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Zarząd Dzielnicy II Grzegórzki podejmuje uchwałę w związku z pismami: Wydziału 

Architektury i Urbanistyki UMK znak: AU-02-2.6730.2.728.2015.KKL oraz Zarządu 

Infrastruktury Komunalnej i Transportu znak: ID.453.27.1.2015. 


